ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e
considerando a ata de Análise de Homologação das Inscrições, encaminhada pela
comissão organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo edital
número 01/2018, nesta data, TORNA PÚBLICA a homologação preliminar das
inscrições.

Cargo: Zelador

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

01 Gerson Ferreira Dos Santos Zelador Deferida

02 Alexandre Jaques Zelador Indeferida

03 Roberto Carlos Padilha Zelador Deferida

04 Leandro Oliveira Dos Santos Zelador Deferida

05 Juarez Dos Chagas Zelador Indeferida

06 Vilmar Oliveira De Assunção Zelador Deferida

07 Paulo Sérgio De Oliveira Zelador Deferida

08 Lauro Roberto Xavier Zelador Deferida

09 Valdecir Correa Zelador Deferida

10 Adeildo Maciel Zelador Deferida

11 Tobias Garcia Paz Zelador Deferida

12 Pedro Rogério Zelador Deferida

13 João Carlos Santonini De Melo Zelador Deferida

14 Jardel Muller Da Cruz Zelador Deferida

16 Guarandi Rodrigues Paz Zelador Deferida

17 André Micael Bohn Marques Zelador Deferida

18 Celomar Ribeiro Da Silva Zelador Deferida

19 Luis Fernando Alves De Lima Zelador Deferida

20 José Schmidt Zelador Deferida

21 Zaqueu Rodrigues Da Silva Zelador Deferida

22 Pedro Abreu Dos Santos Zelador Deferida

23 Roque Pires Correa Zelador Deferida

24 Roberto Fagundes Zelador Deferida

25 Valdomiro Rodrigues Zelador Deferida

26 Gilberto José Henicka Zelador Deferida

27 Samuel Rodrigues Da Silva Do
Amaral

Zelador Deferida

28 Adaiano Lemos Da Silva Zelador Deferida

29 Maicon Camargo De Oliveira Zelador Deferida

30 Jeferson Basso Jacques Zelador Deferida

31 Claudiomiro Marques Da Silva Zelador Deferida

32 Marcos Fagundes Rodrigues Zelador Deferida

33 Welinton Vargas Zelador Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

34 Anderson Mateus Correa Linck Zelador Deferida

35 Thaynan Da Veiga Zelador Deferida

36 Elio Cardoso Nogueira Zelador Deferida

37 Diego Rodrigo Lauer Nunes Zelador Deferida

38 Reni Rotel Guterres Junior Zelador Deferida

39 Jardel Rodrigues Santolim Zelador Deferida

40 Lairton Ludwij Zelador Deferida

41 Edson Egmar Alves Da Silva Zelador Deferida

42 Gerson Rodrigues De Moraes Zelador Deferida

43 Paulo André Colares Flores Zelador Deferida

44 Lairto Silva De Lima Zelador Deferida

45 José Ailton Dos Santos Zelador Deferida

46 Josoe Pereira Zelador Deferida

47 Eliseu Ricardo Beskow Zelador Deferida

Cargo: Servente

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

01 Rayane Raquel Bueno Martins Servente Deferida

02 Janice Lurdes Dos Santos Servente Deferida

03 Dalva Melo Servente Deferida

04 Eunice Moreira Dalabello Servente Deferida

05 Dioneia Fagundes De Melo Servente Deferida

06 Darti Veronica De Assunção Servente Deferida

07 Isabela Gonçalves Da Silva Servente Deferida

08 Isadora Gonçalves Da Silva Servente Deferida

09 Sandra Da Silva Lincos Servente Deferida

10 Jocelia Da Silva Lincos Lírio Servente Deferida

11 Elenice Derosso De Oliveira Servente Deferida

12 Amanda Pereira Servente Deferida

13 Sibéli Rodrigues Langner Servente Deferida

14 Juliana Corrêa Weirich Servente Deferida

15-A Rosenilda Saldanha De Saldanha Servente Deferida

15-B Jardel Muller Da Cruz Servente Deferida

16 Renilda Saldanha Servente Deferida

17 Viviane De Lima Juskiewicz Servente Deferida

18 Lenir Franco Fagundes Servente Deferida

19 Maira Velasque Servente Deferida

20 Adeildo Maciel Servente Deferida

21 Vanessa Aparecida De Araújo Ochôa Servente Deferida

22 Ana Paula Da Silva De Souza Servente Deferida

23 Jocemara Santos Servente Deferida

24 Odila Dos Santos Oliveira Servente Deferida

25 Marcia Antonia Rodrigues Servente Deferida

26 Fernanda Marques Novais Servente Deferida

27 Gabriela Oliveira Brizola Da Rosa Servente Deferida

28 Aline Santos Da Silva Servente Deferida

29 Andreia Rolim Vieira Servente Deferida

30 Marcia Mello De Souza Servente Deferida

31 Willian Machado Dos Santos Servente Deferida

32 Daiane Dias Gomes Servente Deferida

33 Cleonir Przybulinski Schmeling Servente Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

34 Clair Torres Rodrigues Servente Deferida

35 Marlene Silva Da Luz Servente Deferida

36 Linéia De Brito Matos Servente Deferida

37 Maiara Mokan Servente Deferida

38 Juliana Merwald Servente Deferida

39 Edelize Terezinha Serafim Servente Deferida

40 Jocemara Da Cruz Servente Deferida

41 Sinara Terezinha Yaz Peixoto Servente Deferida

42 Silda Mews Servente Deferida

43 Marilene Machado Lorenzon Servente Deferida

44 Rosemeri Pereira Bueno Da Silva Servente Deferida

45 Rosecléia Bueno Da Silva Servente Deferida

46 Simone Vaz Peixoto Servente Deferida

47 Jaqueline Mondes Da Silva Servente Deferida

48 Lucimara Veiga Da Rosa Servente Deferida

49 Lisiane Dias Hermany Servente Deferida

50 Adriana De Siqueira Servente Deferida

51 Denise Dias Gomes Seifert Servente Deferida

52 Jessica Daiane Schu Servente Deferida

53 Letícia Paz Bueno Servente Deferida

54 Silvia Jacques Gutecoski Marques Servente Deferida

55 Juçara Dias De Souza Servente Deferida

56 Michele Siqueira Fernandes Dos
Santos

Servente Deferida

57 Novembrina Nobres Damaceno Servente Deferida

58 Stéfani Lamb Porto Alegre De
Carvalho Pietchoki

Servente Deferida

59 Monica Da Fonseca Martins
Friderichs

Servente Deferida

60 Aline Bueno Da Rosa Paradzinki Servente Deferida

61 Andréia Pereira Servente Deferida

62 Lissane Lunges Maleitzke Servente Deferida

63 Maria Silvana Tamiozzo Servente Deferida

64 Neida E. Da Silva Servente Deferida

65 Elizandra Fagundes De Oliveira Servente Deferida

66 Marlene De Fatima Basso Servente Deferida

67 Roselaine Prates Marques Servente Deferida

68 Carla Juliana Drebes Muller Servente Deferida

69 Luciara Pias Servente Deferida

70 Sueli T. Hilleshein Baraldi Servente Deferida

71 Ana Claudia Bueno Servente Deferida

72 Camila Amaral Dos Santos Servente Deferida

73 Regina Aparercida Adrighetto Servente Deferida

74 Joice Perchim De Moura Servente Deferida

75 Cristina Vender Servente Deferida

76 Claudete De Fátima P. Fidencio Servente Deferida

77 Silvana Aparecida Bueno Servente Deferida

78 Bruna Jordana Lincos Padilha Servente Deferida

79 Lariane Majiana Da Cruz Servente Deferida

80 Gilvane Amorim Bueno Servente Deferida

81 Alzira Dos Santos Servente Deferida

82 Juliane Lorenzão Barros Servente Deferida

83 Eliane De Lima Do Nascimento Servente Deferida

84 Elisangela Vianna De Abreu Servente Deferida

85 Celiana Bianca De Lima Santana Servente Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

86 Catieli De Lima Corrêa Servente Deferida

87 Jussara Batista Bueno Servente Deferida

88 Marcia Ferreira De Melo Servente Deferida

89 Claudia Amaral Dos Santos Servente Deferida

90 Marizane Do Nascimento Servente Deferida

91 Sandra Regina De Lima Portolan Servente Deferida

92 Silvânia B. Schuster Servente Deferida

92 Francini Anhaia Da Veiga Servente Deferida

94 Cleonir Camargo Da Veiga Servente Deferida

95 Letícia Da Silva Cardoso Servente Deferida

96 Solange Santos De Lima Servente Deferida

97 Marli De Fátima Borges Moraes Silva Servente Deferida

98 Mariana Beatriz Santos Dos Santos Servente Deferida

99 Ester Santos Fagundes Servente Deferida

100 Maria Isanete Rodrigues Servente Deferida

101 Marlete Aparecida Lauer Da Cruz Servente Deferida

102 Cristina F. Veiga Paz Servente Deferida

103 Marcia Maria Sicheski Servente Deferida

104 Ieda Juçara De Araújo Servente Deferida

105 Juçara Dos Santos Servente Deferida

106 Teresinha Machado Da Silva Servente Deferida

107 Clarice Gonçalves De Oliveira Servente Deferida

108 Vilma Ivone Nassil Silveira Servente Deferida

109 Adriana De Vianna Servente Deferida

110 Diuli Silva Cardoso Servente Deferida

111 Rosa Alves Gonçalves Servente Deferida

112 Maria José Casala Servente Deferida

113 Dioneia Lenize Henicka Servente Deferida

114 Talvânia Maria Winter Servente Deferida

Cargo: Professor I

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

01 Seila Dos Santos Amaral Professor I Deferida

02 Larissa Busatto Alves Professor I Deferida

03 Roseli Antônia Ottonelli Marinho
Bueno

Professor I
Deferida

04 Daniela Cristina Weiler Professor I Deferida

05 Janete Cardias Sallet Professor I Deferida

06 Ivanete Langner Aschemmacker Professor I Deferida

07 Andre Elizeu Vianna Professor I Deferida

08 Taciana Heidecke Aschenmacker Professor I Deferida

09 Ariane Ribas Knoll Professor I Deferida

10 Gisele Andrighetto Telles Professor I Deferida

11 Avenilda Garcia Perchim Pierim Professor I Deferida

12 Monica Patrícia Padilha Dos Santos Professor I Deferida

13 Ocilde Salamoni Professor I Deferida

14 Liamara Pes Professor I Deferida

15 Margarete Regina Gunsch Professor I Deferida

16 Sandra Beatriz Scheider Professor I Deferida

17 Rute Irmgart Kahl Schuster Professor I Deferida

18 Nara Patrícia Dreissler Do Rosário Professor I Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

19 Nires De Oliveira Preissler Professor I Deferida

20 Marize Hining Professor I Deferida

21 Clarice Viviane Amaral Da Silva Professor I Deferida

22 Liziani C. Pinto Da Silva Professor I Deferida

23 Rosa Alves Gonçalves Professor I Deferida

24 Claudia Regina Antonello Professor I Deferida

Cargo: Professor III Língua Portuguesa

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

01
Daiane Siveris

Professor III Língua
Portuguesa

Deferida

02
Marlise De Oliveira Melo

Professor III Língua
Portuguesa

Deferida

03 Janice Marieli Souza Stanque
Machado

Professor III Língua
Portuguesa

Deferida

04
Carla De Fátima Cardoso Martins

Professor III Língua
Portuguesa

Deferida

05
Claudia Regina Antonello

Professor III Língua
Portuguesa

Deferida

06 Daniele Duarte Dos Santos
Scheibler

Professor III Língua
Portuguesa

Deferida

Cargo: Professor III Arte

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

01 Taciara Beck Professor III Arte Deferida

02 Derli Terezinha Berlezi Professor III Arte Deferida

Santo Augusto, RS, 15 de janeiro de 2018.

                           NALDO WIEGERT                ANAJARA AITA NICOLI
                           Prefeito Municipal                         Secretária Municipal de Administração Interina